Georg Langbol Sacer, Th. Semperoff  
Sacer.

Gertrudis Dillenschneiderin

30

Jodie septima decima Novembri anni millesimi  
 septingentesimi quadragesimi octavi à me infra scripto  
 Sacerdote in Dageburg baptizata est Gertrudis filia dntij  
 Dillenschneider Civis hujus professionis agricola, et abna  
 Mariae Gallapin conjugum in prefato Dageburg Communitium  
 Nata eodem die eisdem mensis et anni. Patris fuit  
 Joannes End Civis hujus professionis Molitor, Matris  
 vero Christina Meyerin uxor et Andreae Welber Civis  
 hujus, presente Sacer qui una meum subscripsit  
 proter Matris quae debite à me interpellata declaravit  
 se necesse scribere et fecerat nota sua manuali

Jo. Joannis fuit Sacer, Signum + Matris

Andreas Dillenschneider Sacer

Andreas Geunephe

31

Jodie nona decima Novembri anni millesimi septin-  
 gentesimi quadragesimi octavi à me infra scripto Sacerdote  
 in Dageburg baptizatus est Andreas filius Joannis Geunephe  
 Civis in Schöffelhoff professionis signatoris, et Barbara Hamm  
 conjugum in prefato Schöffelhoff Communitium, et abna  
 vero die infra decima eisdem mensis et anni. Patris  
 fuit Andreas Hamm Civis in Dageburg professionis  
 Agricola, Matris vero abna Maria Langbolin  
 uxor et dntij Therrum Civis in Schöffelhoff, presente  
 Sacer, qui omnis debite à me interpellatus declaravit

Th. Semperoff Sacer

esse necesse scriberet et fecerunt notas suas manuales  
Signum  $\text{A}$  Patris Signum  $\text{+}$  Matris  
Signum  $\text{+}$  Patris

Jh. Semper Parochus

Schott  
32

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragentesimo octavo die sexta vigesima Novembris baptizatus est Domini  
aegrotante mortis periculo infans filius Joannis Schott Civis hujus  
professione agricola, et Anno Hammini  
Conjugum in Dageburg Commorientium. Natus eodem die  
ejusdem mensis et anni, ut nobis fideliter relatum est  
a Francisco Köfflerin Obstetrico jurata in Dageburg  
et Profato Joanne Schott in fante. Laico, et Antonio Schott  
ex hac Parochia qui huius Baptismo testes interfuerunt, et  
mecum subscriperunt: Signum  $\text{J}$  Joannis Schott

In Lange Gott, Jesum ordinaris  
Signum  $\text{+}$  Patris Jh. Semper Parochus

Joannes  
Wilhelmus  
Oberle  
33

Hodie septimo vigesimo Novembris anni millesimi  
septingentesimi quadragentesimi octavi à mensura sexage  
Parochia in Dageburg baptizatus est Joannes Wilhelmus filius  
Ludovici Oberle Civis in Schottshoff professione agricola  
et Anno claris Hammini Conjugum in profato Schottshoff  
Commorientium. Natus vero die sexta vigesima ejusdem mensis  
et anni. Patrem fuit Wilhelmus Braun Praetor in Schottshoff  
huff, matrem vero Catharina Linck uxor Andreae  
Kamm Civis in Dageburg, presente Patre, subscriptis mecum  
Patris, Laico vero et matrem debite à me interrogati  
declaraverunt se necesse scribere, et fecerunt notas suas  
manuales, a filio suo Ludovico Patris  
Signum  $\text{+}$  Matris Signum  $\text{+}$  Patris